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Monnalisa Album ist ein Unternehmen mit der
Tradition,das Fotoalben in Handarbeit herstellt.
Wir freuen uns, lhnen unsere Kollektion
vorstellen zu durfen.

..ZERO. Die Suche nach neuen Materialien
und Details, die mit einem geraden Rucken
kombiniert werden, ein grundlegender Aspekt
dieser Serie,der dem Album ein modernes und
minimalistisches Design verleiht.
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LINEA NODO.2
FLACHER BUCHBLOCK
ODER DIGITALER
BUCHBLOCK

Buchblock jung und modern, der richtige
Kompromisszwischenklassischemunddigitalem
Album. Er besteht aus zusammengeklebtem
Karton, was fur Stabilitat sorgt und eine perfekte
180°- Offnung ermdglicht und fur das Foto eine
homogene Oberflache schafft.

DigitalerBuchblockPerfektflache,handgebundene
Fotodrucke. Verarbeitungstechnik, die es erlaubt,
eine Doppelseite zu erhalten, ohne in der Mitte zu
schneiden, wodurch eine 180°- Panoramadffnung
entsteht.



FORMAT FLASCHER BUCHBLOCK

15x20 ‘ ‘ 24x30 ‘ ‘ ‘ 25x35 ‘ ‘ 30x40 ‘
50x15 23x23 20x24 30x30 33x33 2525 35x35 40%30 38x38
FORMAT DIGITALER BUCHBLOCK
25x35 ‘ ‘ 30x40 ‘ ‘
15x20 ‘ 20x20 ‘ 20x30 ‘ 30x30 ‘ 25525 35x35 40x30 40x40

FLACH
Sandfarben Schwarz/weiss

DIGITAL
Taubengrau

Taubengrau

Salbeifarben
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WT10.ZERO

VORDER- UND RUCKSEITE AUS
SANDFARBENEM STOFF
RUCKEN ALAMARO TAUBENGRAU

INNEN FARBEN POSITION DER DEKO
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WT12.ZERO

VODER- UND RUCKSEITE SALBEIFARBEN
RUCKEN TAUBENGRAU

INNEN FARBEN POSITION DEKO
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WTS5.ZERO

VORDER- UND RUCKSEITE TAUBENGRAU
RUCKEN TAUBENGRAU

INNEN FARBEN POSITION DEKO
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WT7.ZERO

VORDER- UND RUCKSEITE SANDFARBEN
RUCKEN TAUBENGRAU

INNEN FARBEN POSITION DEKO
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PACKAGING

Unsere besten Vorschlage, um Ihr Album aufzubewahren.
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KOFFER GRAU + PERSONALISIERUNG
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KOFFER AUS TRANSPARENTEM PLEXIGLAS
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P A C K A G I N G

TEKA WINDOW

3 3 5
HOLZRAHMEN + TRANSPARENTES PLEXIGLAS

+ PERSONALISIERUNG

39



KOLLEKTION
ACFREE

y W E DDI NG

i

ao00. //,i‘ - ~ .

Die Passpartouts (saurefrei) wurden aus der
Notwendigkeit heraus entwickelt, fotografische
Abzlge zu verbessern. Sie bestehen aus 1,85 mm
dickem Karton mit einem weiBen Kern aus reiner
Zellulose, der mit Natriumkarbonat behandelt
wurde, einem wesentlichen Bestandteil zum
Schutz des Papiers vor Luftschadstoffen. Sie sind
einseitig geklebt. Erhaltlich in verschiedenen
GroBen, mit der Moglichkeit, die Anzahl der
Locher zu variieren.




FORMAT

RAHMEN 15X20 18X24 | 20X26 36X36
FOTO 10X15 13X19 15X21 25X25
SICHTBEREICH ~ 9X14 12X18 14X20 | 24X24
PAPIER

Weiss

Schwarz

Holzfarben

Grauweiss

4]

25X35

18X24

17X23

30X40

20X30

19X29

40X50

30X40

29X39

40X55

30X45

29X44

50X70

40X60

39X59




TEKAWINDOW
A C F R E E
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HOLZRAHMEN + TRANSPARENTES
PLEXIGLAS
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KOFFER AUS TRANSPARENTEM PLEXIGLAS
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Jedes cover, alle Innenseiten, alle
Farben, handgefertigt in Italien.

Unser“MADE IN ITALY" steht fUr italienische
Exzellenz, Stil und Qualitat.

Unsere Alben sind das Ergebnis von
Erfahrung, Forschung und liebevoller
Handarbeit und enthalten die Hingabe
und Leidenschaft fur ein einzigartiges und
raffiniertes Produkt.

Unsere Produkte sind fur immer, jenseits
von Mode und Zeit, kUnstlerisch und
niemals alternd, wie die Erinnerungen, die
sie bewahren.





